

Dodávateľ: **MIRA OFFICE s.r.o.**
MIRA
office
 Tulipánova 6
 93701 Želiezovce
 Stredisko: Levice
105 Červenej armády 22

IČO: 36761176
 IČ DPH: SK2022354598
 DIČ: 2022354598
 Banka: Slovenská sporiteľňa
 IBAN: **SK81 0900 0000 0002 2283 7033**
 SWIFT: **GIBASKBX**
 Telefón: 036/ 622 9065, 0903 436 664

Zberná FA č. 2215101657

Zákazka/objednávka: **MŠ JEDNÍČNÝ**
756, 768, 786
 Dátum splatnosti: 22.10.2015
 Forma úhrady: prevod. príkaz
 Dátum vystavenia: **8.10.2015**
 Dátum dodania: **8.10.2015**

Miesto určenia:

Mesto Želiezovce
 93701 Mestský úrad
 Želiezovce
 SNP č.2

Telefón:

Odberateľ:

Mesto Želiezovce
Mestský úrad
SNP č.2
93701 Želiezovce

IČO: 00307696
 IČ DPH:
 DIČ: 2021023752

Označenie	Názov položky	MJ	Množstvo	J. cena	Základ DPH	Sadzba DPH	DPH	Celkom
11501	Etikety 25x16 CONT.bie.tv Etikety 25x16 CONT.biele tvarov.	KS	2,00	0,4200	0,84	20%	0,17	1,01 €
66302	Spony dopis 453 100/32mm	KS	2,00	0,1200	0,24	20%	0,05	0,29 €
72116	Toal.pap.MAXI 300 TENTO	KS	30,00	0,1990	5,97	20%	1,19	7,16 €
72502	Pap.obru biel M APETIT 33 Pap.obrúsky biele M APETIT 33x33	KS	5,00	0,3600	1,80	20%	0,36	2,16 €
782032	Utierka univer.3ks 95253 Utierka univer./3ks 95253.02 savá	KS	14,00	0,4144	5,80	20%	1,16	6,96 €
782033	Utierka univer.5ks 95255 Utierka univer./5ks 95255.00 savá	KS	6,00	0,6972	4,18	20%	0,84	5,02 €
782041	Hubka na riad 1/10 82509	KS	16,00	0,3200	5,12	20%	1,02	6,14 €
782052	Drôtenka nerez3ks 82903.1	KS	4,00	0,5000	2,00	20%	0,40	2,40 €
782267	Kefka na ruky frieb 12860 Kefka na ruky frieb 12860 žehličková	KS	4,00	0,5481	2,19	20%	0,44	2,63 €
782301	Mop set 4diel. 12L 39099 Mop set 4diel. 12L 39099.00 okr.	KS	3,00	3,6923	11,07	20%	2,22	13,29 €
782311	MOP bavl.nahr.160g 39114	KS	5,00	1,0017	5,01	20%	1,00	6,01 €
782600	SAVO 1L na dezinf.cist.un	KS	10,00	1,1300	11,30	20%	2,26	13,56 €
782624	DOMESTOS 750ml atlanticFr	KS	10,00	1,6200	16,20	20%	3,24	19,44 €
783230	SAVO kuchyňa 500MR	KS	3,00	1,7500	5,25	20%	1,05	6,30 €
783502	SANYTOL univerzal 500ml SANYTOL univerzal. 500ml rozpr.	KS	2,00	3,1000	6,20	20%	1,24	7,44 €
785208	Prací gel.PERSIL 4,38l	KS	2,00	15,0000	30,00	20%	6,00	36,00 €
786209	Sol tabletková 1kg MADEL Sol tabletková 1kg MADEL kryštalická	KG	3,00	0,8775	2,63	20%	0,53	3,16 €
786221	SOMAT Standard gel 2l	KS	2,00	7,9950	15,99	20%	3,20	19,19 €
788100	JAR 1L -prípravok na riad	KS	10,00	1,6000	16,00	20%	3,20	19,20 €
788160	CITRA 400g práškový čisti	KS	8,00	1,0800	8,64	20%	1,73	10,37 €
788252	WELL DONE odmasť.750ml WELL DONE odmasťovač 750ml za studena	KS	2,00	2,4179	4,84	20%	0,96	5,80 €
9710178	Mydlo tek.antibakt. 5l	KS	2,00	4,8000	9,60	20%	1,92	11,52 €

Zberná FA č. 2215101657

Označenie	Názov položky	MJ	Množstvo	J. cena	Základ DPH	%DPH	DPH	Celkom
Základ a hodnota DPH 20% :					170,87		34,17	
S P O L U :			145,00		170,87		34,17	205,04 €

Suma k úhrade (zaokrúhlene) :

205,04 €

	Oslobodené	%DPH	Základ	DPH
Rekapitulácia DPH		20%	170,87	34,17
	SPOLU		170,87	34,17



Váha brutto (kg) : 13,792 Váha netto (kg) : 0,000

FA Vystavil: Kminiaková Andrea

Tovar vydal: ul. Červenej armády 22, LEVICE

Tovar prevzal:

IČO:36761176 IČ DPH:SK2022354598

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu v Nitre, v oddieli Sro, vložka č.19718/N.

V prípade oneskorenej úhrady faktúry Vás budeme penalizovať podľa paragrafu 369 OZ za každý deň omeškania zmluvne stanovenou čiastkou z hodnoty faktúry !